16-02-2024 02:04:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do bairro solicitam o reparo nos equipamentos danificados, a fim de que possam voltar a usa-los.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA SÃO SEBASTIÃO, PRAÇA PROFESSOR EDUARDO ANDRAUS GASSANI, MORUMBI,
38.407-228, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: COM A AVENIDA JOSÉ MARIA RIBEIRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total